Championnat proportionnelle 17/17

NOM Prénon Société 9/4 | 16/4| 23/4|30/4| 7/5 | 14/5| 21/5| 28/5| 4/6 | 11/6 | 18/6| 25/6 | 2/7 | 9/7 | 16/7| 23/7 | 30/7 |Prix| Ad % [Moyenne
1|LEUX René Dinan 32.69]50.00] 66.67( 41.67] 53.85| 59.18| 66.67| 78.38| 27.59( 74.19] 85.00( 71.05| 43.75] 73.91| 73.53| 38.89(|69.70( 17 | 1006.72] 59.22
2|LEMOINE Pascal Lamballe |54.55]|54.55| 28.00| 65.00| 52.38| 61.70| 80.00| 84.48| 39.39| 62.50| 56.25| 58.06| 43.75| 80.00| 10.00| 21.43(36.67| 17 | 888.71| 52.28
3|LE BONNIEC Yvon St Brieuc [57.14|65.00] 75.00( 42.86] 52.38| 36.36| 38.10| 50.00| 10.53| 44.83| 38.89( 4.17|26.32| 10.53( 20.00| 25.00|23.81| 17 | 620.92 36.52
4|COUDRAY Michel Dinan 8.33]40.91| 47.62| 17.65| 17.65| 34.62| 25.00| 37.04| 41.18| 32.14( 75.00| 29.17( 33.33| 42.86( 44.44| 45.45(23.08| 17 | 595.47| 35.03
5|LE BOULC'H Yves Guingamp | 74.58]|47.06| 22.86( 65.00| 18.08( 13.79] 43.14| 17.07| 48.98] 17.50| 6.52| 25.00| 52.94( 30.77| 36.00| 18.18(44.44| 17 | 581.91| 34.23
6|FILEAU Roger Dinan 5.26| 35.48( 24.00| 24.24| 17.24| 13.79] 54.55| 27.59| 32.43] 32.26( 40.00| 26.47| 44.00| 38.46| 15.38| 50.00{ 20.00| 17 | 501.15| 29.48
7|BONJOUR Yves Guingamp | 34.48]50.00( 44.00{ 50.00] 25.71| 23.68| 14.29( 29.73| 24.32] 15.15| 10.34| 43.75| 5.56(21.21|26.32| 20.00(31.58| 17 | 470.12| 27.65
8|LEUX Joseph Dinan 12.90( 32.00| 35.71| 14.81| 21.74| 9.09| 34.78| 20.83| 44.44| 27.27| 33.33| 15.00| 16.67| 33.33| 23.53| 26.67|41.67| 17 | 443.77| 26.10
9|LE ROUSSEAU Yvon Lamballe |10.00( 9.38|20.00|25.00| 14.29| 25.00| 16.00| 28.57| 25.00| 22.22| 31.58| 8.70| 17.65| 15.00| 27.27 7.14| 16.67| 17 | 319.47| 18.79
10|VIENNE Rachel Lamballe |86.67|68.75|76.92( 76.92| 53.33| 67.57| 92.31| 78.43| 18.18| 57.89| 33.33| 68.75 64.00( 52.38| 23.08/30.00| 16 | 948.51] 59.28
11|BRIAND Pierre Dinan 50.00] 21.05 16.67| 18.18| 42.86| 25.00] 25.00( 36.36| 28.57| 80.00| 50.00| 37.50| 41.67( 36.36] 66.67|50.00| 16 | 625.89 39.12
12|QUINTIN Hubert St Brieuc [57.14|40.00] 53.33| 53.33| 64.29| 30.77| 28.57| 41.67| 42.86| 21.74| 15.38| 26.09| 30.77 25.001 30.77|33.33] 16 | 595.04| 37.19
13|LE JEANNE Jean Yves Guingamp |32.14]36.67| 26.09( 18.75]| 41.67( 21.43| 10.00| 20.83| 40.00| 30.43| 50.00| 5.88|33.33| 23.53 100.00| 75.00| 16 | 565.75| 35.36
14MARTIN Etienne Dinan 22.73] 40.00| 10.00| 8.70( 19.23| 45.45( 26.92| 44.00| 37.50| 60.87]| 42.86| 43.75]| 38.46| 45.55] 50.00( 23.81| 16 | 559.83| 34.99
15|HOUGUAY Arnaud Dinan 13.33] 28.57| 21.05] 46.15| 33.33| 35.71] 23.08| 41.18] 27.27| 36.36( 57.14| 52.94| 38.46 35.29] 33.33(22.22| 16 | 545.41| 34.09
16|BRUNET Jacques Erquy 4.55| 15.00( 21.43| 12.50( 40.00| 11.11| 21.05| 5.00( 45.00( 37.50( 23.81| 9.90( 11.76(50.00f 9.09( 7.14| 16| 324.84| 20.30
17|CLEMENT René Lamballe |16.67|37.50(12.50{37.50 25.00] 11.11] 50.00| 50.00{ 25.00| 25.00{ 37.50 44.44]1 83.33| 25.00|62.50| 15| 543.05( 36.20
18|HERVE (D) Francis Dinan 26.92( 55.00| 40.00( 16.67| 29.17| 58.33| 45.45| 53.33| 33.33 45.00| 26.27| 25.00] 23.81] 25.00{29.17| 15| 532.45| 35.50
19|FEUCHER Alain Dinan 25.00] 38.46] 60.00( 20.00| 14.29] 32.00| 42.31] 20.00{ 57.14 20.00] 55.00{ 12.50{ 27.27] 33.33 33.33 15| 490.63| 32.71
20(LE MINOUX Lucien Guingamp | 37.50( 16.67| 12.50{ 33.33| 50.00 3.57| 5.56|26.32| 8.33|11.76 7.14 19.05| 21.05| 14.29| 6.67| 15| 273.74| 18.25
21|TEXIER P&F St Brieuc 15.38| 7.14 7.69] 21.21| 26.92] 25.00] 13.04| 20.00| 8.33| 25.00{ 10.00] 11.11{ 20.00{ 33.33|22.22| 15| 266.37| 17.76
22(CARDIN Maurice Fréhel 10.00| 20.00] 8.33]13.33] 11.11| 6.67|15.38| 7.14| 6.67|10.00( 7.69(11.76|40.00|27.78 15.00| 15| 210.86| 14.06
23|CLEMENT Pascal Lamballe 7.69] 46.67| 37.50] 50.00{ 30.00( 28.00] 60.00{ 17.39( 80.00 75.00] 56.52 29.17| 40.00| 73.68| 14| 631.62| 45.12
24(HALAIRE Luc Dinan 16.67|40.00] 11.11] 11.11] 37.50| 37.04] 25.00| 5.56| 27.27| 44.44 38.46( 25.00| 33.33|20.00] 14| 372.49| 26.61
25|BOHIC Jacky St Pol 72.22]16.67] 11.11| 42.86| 44.44| 23.53| 5.56 8.33] 26.67 33.33 5.88|27.27| 16.67|28.57| 14| 363.11| 25.94
26{MONTFORT A&P Guingamp |46.15( 39.29| 20.00{ 57.14 30.00{ 37.04 9.09] 10.00] 10.00| 20.00] 26.09] 20.00 7.69 30.00( 14| 362.49| 25.89
27|HUGUET Frédéric Fréhel 10.00 29.41| 5.00( 23.53| 24.00 22.22| 7.14]31.25 37.50| 18.18( 33.33] 36.84| 21.43 (33.33| 14| 333.16| 23.80
28|SEVERE J. Jacques St Pol 44.44136.36 25.00] 37.50| 61.54| 50.00 58.33 21.43| 25.00| 40.00( 22.00( 60.00| 38.46] 13 | 520.06| 40.00
29|GANDON Henri Dinan 3.85 22.22]22.22|35.71 27.78] 27.27| 22.22 30.00| 42.86] 12.50 46.15| 23.08 20.00| 13| 335.86| 25.84
30|COURSIN Frangois St Pol 37.50( 48.00| 35.29( 16.67 18.18] 6.25 26.67(42.11( 12.50{ 18.75 11.11] 10.00(29.41| 13| 312.44| 24.03
31|KANETAKE Mitsuyuki | Guingamp |24.07]|41.18|42.31(50.00| 14.91| 18.84| 26.92( 18.00| 7.69 11.76 10.00 17.65(13.43] 13| 296.76| 22.83
32(RIBAULT Gilbert Erquy 5.88| 10.00 20.00( 12.00| 8.33|16.00f 8.33|13.33 20.00 24.00( 16.00| 16.67|15.00] 13 | 185.54| 14.27
33|ESNAULT Marcel Dinan 28.57|59.09] 47.06| 33.33| 38.89] 33.33| 35.00 50.00 69.57 47.83|47.62 42.11| 12 | 532.40( 44.37
34|PREAUCHAT Anthony Lamballe |21.88]60.00| 23.08( 25.00| 25.00| 25.64 25.00] 21.43| 18.75( 10.00 6.67 25.00 12| 287.45| 23.95
35[ROBIN Daniel St Brieuc |12.00(48.00] 21.74| 38.10| 28.57| 2.86| 20.00| 22.22 16.00( 4.35 8.33 14.29 12| 236.46| 19.71
36|BARBOT Michel Dinan 9.09] 25.00] 15.38 18.75| 37.50 20.00| 8.33|16.67|20.00 14.29] 14.29 12.50| 12| 211.80| 17.65




37|ROUXEL P&F Dinan 47.37] 23.81|31.25] 57.14] 4.35]76.92] 13.64| 85.00 73.08] 46.67 58.82 11| 518.05( 47.10
38|LEDY Michel Lamballe |30.00|16.67 25.00| 50.00] 50.00] 80.00| 28.57| 40.00| 42.86| 16.67] 16.67 11| 396.44| 36.04
39|COMBOT Marecel St Pol 71.43] 23.53| 8.33]30.77| 28.57| 28.57 22.22 6.45 14.29( 5.56 9.52] 11| 249.24| 22.66
40|MENIER Daniel Dinan 6.25 8.33 9.09] 16.67| 4.35]13.33] 4.17 12.50 15.00( 16.67 21.74( 11| 128.10( 11.65
41|BYRNE Thomas St Pol 40.00( 14.29 42.86| 57.14| 28.57 14.29 33.33 33.33 20.00] 25.00f 10| 308.81| 30.88
42| LANGLAIS Albert Dinan 25.00] 41.67 16.67 8.33] 22.22] 22.22| 50.00 33.33] 20.00 20.00| 10 | 259.44| 25.94
43|LE BAS Philippe St Brieuc 12.50 28.57 68.75| 13.33] 20.00 30.00 22.22 22.22 37.50 9 255.09| 28.34
44|HAFFRAY J. Michel St Brieuc 33.33]13.33 12.50] 7.69|11.11}50.00 22.22|27.27 50.00f 9 227.45| 25.27
45|LE COULS Roland Guingamp |48.15 8.33| 14.29]25.00{ 57.14| 15.56 4.35 9.52 25.00f 9 207.34| 23.04
46| DILASSER Marc St Pol 39.13| 9.09 40.00] 23.08] 26.67 11.11{10.00 6.25 8 165.33| 20.67
47|COQUELIN Marcel Erquy 5.26] 18.18| 6.25]23.81| 6.67|15.00 15.00 20.00 8 110.17] 13.77
48|BOTREL Alain Dinan 23.53] 6.90] 3.70 3.70 28.00] 12.00 11.11 18.18 8 107.12] 13.39
49|BOTREL Gérard Dinan 9.09] 11.11} 12.50] 20.00{ 10.00{ 16.67 10.00( 10.00 8 99.37| 12.42
50|SALAUN Bruno Guingamp |53.85(30.00] 9.09|63.64 7.14 14.29 50.00 7 228.01| 32.57
51|LUCAS Gérald Dinan 25.00 26.92 40.00 26.92 40.00] 16.67 16.67| 7 192.18] 27.45
52|MORIZET Lionel Guingamp |12.00{ 11.76 25.00 35.71 18.18 23.81 6 126.46] 21.08
53|MORVAN David Guingamp | 37.50( 13.33] 6.67 14.291 17.65 8.82 6 98.26| 16.38
54|LETESTU Joél Dinan 11.11]10.53 15.79( 37.50 11.11| 6.67| 6 92.71| 15.45
55(CLEC'H J. Claude Guingamp |13.04 2.02|11.11] 8.70 9.76 4.76 6 49.39| 8.23
56|THIEFFRY André Guingamp | 38.46 8.33] 6.25|26.67 6.67 5 86.38| 17.28
57|SABELLA Daniel St Pol 60.00 14.29 6.06 20.00 4 100.35] 25.09
58|HERVE (F) Francis Fréhel 25.00] 25.00 33.33|14.29| 4 97.62| 24.41
59|LELONG Jean Guingamp |33.33 22.22]22.22 6.25 4 84.02( 21.01
60/MONTMUSSON Didier Dinan 25.00 16.67 7.69 8.33 4 57.69| 14.42
61|GUEUNE Marcel Erquy 5.00 13.04 11.54 9.52| 4 39.10( 9.78
62|ABID ABDEL Illah Dinan 12.50 6.25 8.70] 10.00 4 37.45] 9.36
63|DEMAIRE J. Claude Fréhel 25.00 25.00 2 50.00{ 25.00
64|KERLIRZIN Pierre St Pol 18.18 25.00 2 43.18| 21.59
65|DAVILA Valentin St Brieuc 50.00 1 50.00| 50.00
66| TEFFAUT Albert Erquy 8.33 1 8.33| 8.33
67|FAVER Gérard Guingamp 5.88 1 5.88| 5.88
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